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Portaria n? 006/2024/GAB/SESP/MT

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA no uso de suas atribuicdes legais, e considerando o disposto na Lei n2.

9666 de 13 de dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de maio de 2004,

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avallactes Anuais de Desempenho dos servidores da Policia Judiciaria Civil, constantes do anexo 01
referente aos anos de 2020, 2021 e 2022 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004,

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiaba-MT, 08 de janeiro de 2024

Hewverton Mourett de Oliveira

Secretario de Estado de Seguranca Plblica em Substituicao Legal
Assinado via Sigadoc

De Acordo:

Daniela Silveira Maidel

Delegada Geral da Policia Judiciaria Civil /MT

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
006/2024/GAB/SESP/MT Dec. 3006

Matricula Nome do Servidor

96320 ABEL CESAR SILVA FRAMCA
45094 CAETANO CARLOS FALONE
104121 DALVA CANDIDA DE SOUZA
101672 EE)E;-II_H;,ﬂ;LjUhﬁg: CALVES DOS
e
208209 KASSIA KISS DA CRUZ

95730 RENATO CARLOS DOS SANTOS

Funcao

Investigador

Investigador

Analista Des. Econ.
e Social

Investigador

Investigador

Investigador

Investigador

Ano Intersticio

27/11/2020

20202021
26/11/2021

24/09/2020

2020/2021
23/09/2021

15/12/2020

202072021 14/12/2021

020092020

2020/2021
01/09/2021

02/06/2020

2020/2021
01/06/2021

26/01/2022

202272023
25/01/2023

23/08/2021
202172022 fosf

Mota

10,00

9,98

9,68

9,92

9,21

10,00

9,33



BERIGO 22/08/2022

. 05/12/2020 A
208509 ROBSON DE SOUZA Escrivao 2020/2021 12f 10,00
04/12/2021
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